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(1) NMpencKypaHT Ha YUCTKY U3OENUN U3 TeKCTUNS*

HaumeHoBaHue usnenus

KocTioMHas rpynna

Mawika, Ton/ pyr6onka

baTtHuk (nono); dytbonka (mpukomax)

bnysa
Pybaluka
Muaxkak
[bxemnep, nynosep, kodTa
ToncrtoBka

Koctiom
KocTiom (2 npegmeTa)

Bploku
Bptokn KOCTHOMHbIE
[>KUHCbI
Bprokn cnopTuBHbIE

KO6ku

KO6ka

Mnartbe
MNnaTbe, TyHUKa capadaH

KombuHe30HbI

KOMBWHE30H AKUHCOBbIN

KypTku
KypTka axuHcosas
BeTpoBka
KypTka 3uMHss

ManbToO
ManbTO AEMUCE30HHOE
ManbTo 3umMHee

Mnaw
Mnaw
MyxoBuku
MyxoBwuk
MocTenbHble NPUHAANEXHOCTH

Opesno

Mopywka Ha cuHmenoHe

CroumocTs (pyb6.)

250-00/350-00
400-00
350-00
350-00
450-00
450-00
550-00

1000-00
500-00
450-00
450-00
450-00
500-00

700
550-00
600-00

900-00

900-00
1050-00

700-00
800-00

550-00
350-00

KaniowoH - gonnara 15% ot ctrouMocTn 06paboTku No npercKypaHTy
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3aMm.reH.gupeKTopa
000 «MpeanpuATUA YUCTOTbIN

MpenckypaHT Ha 06paboTKy U3aenui U3 HaTypanbLHOW rNaaKon U
BenlopoOBOMN KOXHW C BOCCTAaHOBUTENbHbIMU paboTamu*

HaumeHoBanue usnenus CroumocTh (py6b.)
Cymka 900-00
KypTku
KypTka kopoTkas (ao 60cm.) 2 500-00
KypTka yanuHeHHas (oo 90cm.) no 52 pasmepa 2 800-00
Hdy6nenka oo 90cm. 3 000-00

* Bce UeHbl yKa3aHbl OT HaYarbHOW CTOMMO
y3HaBauTe no tenecoHy.
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