

## (1) Прейскурант на чистку изделий из текстиля\*

Nº	Наименование изделия	Стоимость (руб.)
	Костюмная группа	
1	Майка, топ/ футболка	250-00/350-00
2	Батник (поло); футболка <i>(трикотаж)</i>	400-00
3	Блуза	350-00
4	Рубашка	350-00
5	Пиджак	450-00
6	Джемпер, пуловер, кофта	450-00
7	Толстовка	550-00
	Костюм	
8	Костюм (2 предмета) Брюки	1000-00
9	Брюки костюмные	500-00
10	Джинсы	450-00
11	Брюки спортивные	450-00
	Юбки	
12	Юбка	450-00
	Платье	
13	Платье, туника сарафан	500-00
	Комбинезоны	
14	Комбинезон джинсовый	700
	Куртки	
15	Куртка джинсовая	550-00
16	Ветровка	600-00
17	Куртка зимняя	900-00
	Пальто	
18	Пальто демисезонное	900-00
19	Пальто зимнее	1050-00
	Плащ	
20	Плащ	700-00
	Пуховики	
21	Пуховик	800-00
	Постельные принадлежности	•
22	Одеяло	550-00
	Подушка <i>на синтепоне</i>	350-00
	пюшон – доплата 15% от стоимости обработн	

## Прейскурант на обработку изделий из натуральной гладкой и велюровой кожи с восстановительными работами\*

Nº	Наименование изделия	Стоимость (руб.)
1	Сумка	900-00
	Куртки	
2	Куртка короткая (до 60см.)	2 500-00
3	Куртка удлиненная (до 90см.) до 52 размера	2 800-00
4	Дубленка до 90см.	3 000-00

\* Все цены указаны от начальной стоимости. Окончательную стоимость узнавайте по телефону.

рлова С.А.

Зам.ген.директора ООО «Предприятия чистоты»

2